2014年11月5日，公司召开第三届董事会第六次（临时）会议审议通过了《关于筹划重大资产重组事

项的议案》。停牌期间，公司按照相关规定每五个交易日披露一次重大资产重组事项进展情况公告。

2015年4月19日，公司召开第三届董事会第九次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易方案的议案》、《关于<江苏九九久科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易预案>的议案》等与本次重大资产重组相关的议案。内容详见公司于2015年4月21日登载于

《证券时报》和指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《江苏九九久科技股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》。

重大资产重组预案披露后，在公司发出召开审议本次重大资产重组的股东大会通知前，公司按照相关

规定每三十日发布一次重大资产重组进展公告。

2015年7月25日，公司召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易方案的议案》、《关于签署附条件生效的<发行股份购买资产协议书>的议案》、《关

于签署附条件生效的<盈利预测补偿协议>的议案》、《关于签署附条件生效的<股份认购协议>的议案》、

《关于江苏九九久科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）及其摘

要的议案》等与本次重大资产重组相关的议案，公司拟向新沂必康、陕西北度、阳光融汇、华夏人寿、上

海萃竹、深创投发行股份购买其持有的陕西必康的100%股权；同时向李宗松、周新基、陈耀民、薛俊、何

江苏九九久科技股份有限公司   2015 年半年度报告全文

35

建东非公开发行股票募集配套资金，募集资金总额不超过23.20亿元。内容详见公司2015年7月28日登载于

指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《江苏九九久科技股份有限公司发行股份购

买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》。

   2015年8月12日，公司召开2015年第一次临时股东大会审议通过了与本次重大资产重组有关的议案。

截至本报告出具日，公司已将本次重大资产重组申报文件报送至中国证监会，并收到《中国证监会行政许

可申请受理通知书》。

江苏九九久科技股份有限公司   2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,373,630 26.52%   -2,609,540 -2,609,540 89,764,090 25.77%

3、其他内资持股 92,373,630 26.52%   -2,609,540 -2,609,540 89,764,090 25.77%

  境内自然人持股 92,373,630 26.52%   -2,609,540 -2,609,540 89,764,090 25.77%

二、无限售条件股份 255,926,370 73.48%   2,609,540 2,609,540 258,535,910 74.23%

1、人民币普通股 255,926,370 73.48%   2,609,540 2,609,540 258,535,910 74.23%

三、股份总数 348,300,000 100.00%   0 0 348,300,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股份，在每年首个交易日按其持股总数25%的比例重新计

算可流通股份数。董事、监事和高级管理人员离职后6个月内不转让其持有的公司股份，在申报离任6个月

后的12个月内转让的股份不超过其持有公司股份的50%。原副总经理王浩于2014年5月28日申报离任满六个

月，其持有的公司股份按规定解锁50%，于2015年5月28日其持有的公司股份按规定全部解锁；原副总经理

姚向阳于2015年6月23日因个人原因离任，其持有的公司股份按规定全部予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

江苏九九久科技股份有限公司   2015 年半年度报告全文

37

报告期末普通股股东总数 29,222